EI; Metsanhoitoyhdistys

Keski-Suomi

Metsanomistaja:

Toimeksiantaja:

Kunta

7.2.2024

Kyla Tila Rn:o Arvion pinta-ala, ha

PYHAJARVI

Arvion laadintatapa:

Arvion tarkoitus:
Arviokaynti:
Lg!n[luqt'pt?distuksen
péivamaara:
Uudistamisvelvoitteet:
Lakikohteet:

Muut arvokkaat kohteet:
Arvopaiva:

Arvion tulos:

Lisatietoja:

Paikka ja aika

Kannonkoski

401 LISA-KOTOLUHTA 165:0 41,20

Arvio on laadittu summa-arvomenetelman mukaisesti. Summa-arvo saadaan laskemalla yhteen
maapohjan arvo, taimikoiden arvo, puuston arvo ja odotusarvo. Saadusta summasta tehdaan
kokonaisarvon korjaus. Kokonaisarvon korjaus on 10-50 % vahennys, joka ottaa huomioon mm.
maapohjan, kehitysluokkajakauman, sijainnin ja hakkuumahdollisuudet. Maapohjan ja taimikon
arvot seké odotusarvot ovat Tapio Oy:n taulukoista. Taulukkoarvoista voidaan poiketa
perustellusta syysta. Perustelut on kirjattu kuviotietoihin. Kéytetyt puun hinnat perustuvat
alueellisiin keskikantohintoihin. Arviossa on otettu huomioon vain metsatalouden arvot.

Kauppa
22.05.2023

Ei

Ei tiedossa.

07.02.2024
158800€

Maapohja on hyvékasvuista kangasta ja osittain suota. Puusto on varttunutta
kasvatusmetsda ja taimikoita. Tiestd on hyva. Alueella on kdynnissda Leppaméen
tuulivoimapuiston osayleiskaavoitus ja yhteisviranomainen on antanut perustellun
paitelmén ymparistonvaikutusten arvioselostuksesta 19.12.2023. Kaavaluonnoksen
mukaan Lisé-Kotoluhta kiinteistdlle on suunniteltu yksi tuulimyllyn paikkaa, ja se
kuuluu tuulenottoalueelle. Tuulipuistohankkeen tai soidensuojelun tdydennyshankkeen
vaikutusta ei ole huomioitu tissd arviossa. Kiinteistd ei rajoitu vesistoon.

Laatijan allekirjoitus
7.2.2024

Jukka Kainulainen



ELX Metsanhoitoyhdistys

¥ Keski-Suomi

7.2.2024

Arvion nimi: Mets&arvio 2024 Lis&-Kotoluhta
Arvioidut tilat Kunta Arvion pinta-ala, Kiinteiston kok.
ha ala, ha
LISA-KOTOLUHTA 626-401-165-0 PYHAJARVI 41,20 41,22
Yhteensa 41,20 41,22
Yhteenveto ha € €, yht €/ha
1. Metsdmaan arvo 40,08 18 543 463
2. Kitumaan arvo 0 85
3. Joutomaan arvo 0 50
4. Taimikon arvo 17,92 38 692 2159
m3 € €, yht €/ha
5. Puuston arvo 154 561
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo 771 43 440
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo 2274 85 557
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa 25 564
5.4 Hukkapuu 192
5.5 Taimikoiden puusto 96
5.6 Puusto, kitumaa 0 0
5.7 Puusto, joutomaa 0 0
6. Metsénhoitokustannukset 0
7. Arvioitu arvo ilman korjausta 211796 5284
Kokonaisarvon korjaus -25% -52 949
8. Arvioitu arvo korjauksen jalkeen 158 847 3963
Muut kustannukset ja arvot 0
9. Arvioitu kdypa arvo 158 847 3963

Lisatiedot:

Muut kustannukset ja arvot

Yhteensa

Metsavaran lahde:

Maastokaynti toukokuu 2023 Tenhunen ja kasvun laskenta

Eritviskohteet:




7y Metsanhoitoyhdistys 7.2.2024
EI’/ Keski-Suomi y ¥
Hinnasto
Nimi:  Keski-Suomi 2024
Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Mantytukki Kuusitukki| Koivutukki Méantykuitu Kuusikuitu Koivukuitu Muu
Kitumaa 64,00 63,00 47,00 26,00 25,00 28,00 8,00
Nuoret kasvatusmetsat (02) 56,89 56,88 39,67 22,99 22,32 23,43 7,00
Varttuneet kasvatusmetséat (03, E1) 64,18 62,78 47,54 26,36 25,94 28,20 8,00
Uudistuskypsét (Y1, 04, 05, S0) 72,73 74,48 57,42 30,00 30,30 31,29 9,50




t'g)’ Metsanhoitoyhdistys

Keski-Suomi

Erittely

Metsamaan arvo kasvupaikoittain

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas
Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

Yhteensa

Taimikoiden arvo paapuulajeittain

Ménty

Kuusi
Rauduskoivu
Hieskoivu
Muu

Yhteensa

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Méntykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Puuston arvo yhteensa (sis. kitumaan puuston)

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu

7.2.2024

€/ha
0,00
0,00
510,00
250,00
0,00
0,00
462,64

€/ha
1868,23
2 347,82
0,00
0,00
0,00
2159,14

€/m?
72,73
74,48
57,42
9,50
30,00
30,30
31,29
9,50
0,00
56,33

€/m?
64,18
62,78
47,54
0,00
26,36
25,94
28,20
8,00
0,00
37,62
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Keski-Suomi
Haapakuitu

Muu

Yhteensa

7.2.2024

8,12
0,00
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Kehitysluokat

Puuston keski-ikd metsdmaalla 40 vuotta.
Puuston keskitilavuus metsamaalla 83 m3/ha.
Puuston kokonaistilavuus metsdmaalla 3 325 m3.

Kehitysluokkien pinta-alajakauma metsamaalla
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Kehitysluokat

Keski-ika,
Mets@maan kehitysluokat vuotta
AO - Aukea

S0 - Siemenpuumetsikké

T1 - Taimikko alle 1,3 m

T2 - Taimikko yli 1,3 m

Y1 - Ylispuustoinen taimikko

02 - Nuori kasvatusmetsikko
03 - Varttunut kasvatusmetsikkd
04 - Uudistuskypsa metsikkd
05 - Suojuspuumetsikko
E1 - Eri-ikdisrakenteinen metsikko
Metsdmaa yhteensa
Kitumaa
Joutomaa
Muu metséatalousmaa
Metséatalousmaa yhteensa:

Talla sivulla esitetyt pinta-alat eivat sisélla teiden, sdhkolinjojen ym. kohteiden alle jaavaa metsépinta-alaa.
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Keski-Suomi

Arvion nimi: Mets&arvio 2024 Lisd-Kotoluhta
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Keski-Suomi

Kiinteisto LISA-KOTOLUHTA, 626-401-165-0
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